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                                                                                              Brzozów, dnia 12.12.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/83/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                 na dostawę produktów leczniczych
                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/83/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Dotyczy Zadania nr 1.

Czy Zamawiający w trakcie realizacji umowy będzie wymagał dawek 10 mg, 50 mg, 200 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku w zadaniach gdzie wymagana jest wycena za mg, przy czym wartość brutto będzie wyliczona do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie ,,cena jednostkowa netto” oraz ,,cena jednostkowa brutto” , ceny do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie w kolumnie ,,cena jednostkowa netto”, ceny do czterech miejsc po przecinku, natomiast nie wyraża zgody na podanie ceny do czterech miejsc po przecinku w kolumnie ,,cena jednostkowa brutto”.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców.

